
1/2

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/22) i članka 
65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 09. siječnja 
2025. godine donosi

ODLUKU
O PLANU NABAVE ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2025. GODINI 

Članak 1.
Postupci nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti od 2.650,00 EUR do 26.540,00 
EUR, odnosno do 66.360,00 EUR za radove, a prikazani su u prilogu naziva Prilog_Plan 
_nabave.xls u odjeljku jednostavna nabava.

Članak 2.
Nabave procijenjenih vrijednosti veće od 26.540,00 EUR za robe i usluge, odnosno 66.360,00 
EUR za radove, a manje od evropskih pragova prikazani su u prilogu naziva Prilog_Plan 
_nabave.xls u odjeljku Javna nabava-mala vrijednost.

Članak 3.
Nabave procijenjenih vrijednosti većih od evropskih pragova prikazane su su u prilogu naziva 
Prilog_Plan _nabave.xls u odjeljku Javna nabava-velika vrijednost.

Članak 4.

Postupci zajedničkih javnih nabava, prikazane su u prilogu naziva Prilog_Plan _nabave.xls u 
odjeljku Javna nabava-Zajedničke javne nabave.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 406-01/25-03/2
URBROJ/N:PROT: 2163-04-03/8-25-18
Pula – Pola, 09. siječnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravnim odjelima i Službama u Istarskoj županiji - svima 



2/2

2. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



1/1

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/22) i članka 
65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17, 2/18,10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 15. siječnja 
2025. godine donosi

ODLUKU O ISPRAVCI ODLUKE 
O PLANU NABAVE ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2025. GODINI

Članak 1.
U Odluci o planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2025. godini KLASA/CLASSE: 406-
01/25-03/2 URBROJ/N.PROT: 2163-04-03/8-25-18 od 09. siječnja 2025. godine ispravlja se 
prilog: Plan nabave_prilog.xlsx na način kako slijedi u datoteci Plan_nabave.xlsx.

Članak 2.
Ova Odluka proizvodi pravni učinak od istoga dana od kojega proizvodi pravni učinak Odluka 
iz članka 1. koja se ispravlja.

KLASA/CLASSE: 406-01/25-03/2
URBROJ/N:PROT: 2163-04-03/8-25-19
Pula – Pola, 15. siječnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI: 
1. Upravnim odjelima i Službama u Istarskoj županiji
2.  Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	Odluka o Planu nabave za proračunsku 2025. godinu
	Odluka o ispravci odluke o Planu nabave za proračunsku 2025. godinu 

	field_1: 


